р а й о н н ы й  о т д е л  о б р а зо в а н и я
АДМИНИСТРАЦИИ ПИРОВСКОГО РАЙОНА

Приказ
№ /Р$от 15 октября 2018 года

На основании программы «Одаренные дети Пировского района» и плана
работы МСО Пировского района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать проведение интенсивной школы по естественнонаучному
направлению (далее - интенсивная школа) 16-17 октября 2018 года на базе
МБОУ «Пировская средняя школа».
2. Назначить ответственным за проведение интенсивной школы методиста
РОО ГащенкоЗ.Р.
3. Утвердить состав педагогов, участвующих в работе интенсивной школы
(Приложение 1).
4. Утвердить регламент работы интенсивной школы (Приложение 2).
5. Директорам общеобразовательных учреждений Залевской Т.В.,

Альмаметовой Р.Х., Ивченко О.В., Мальцевой Е.А., Пахмутовой И.Г.,
Крисановой Л.Г., Вояшевой Ю.А. обеспечить доставку педагогов и
учащихся 16-17 октября 2018 года в МБОУ «Пировская средняя школа».
6 .Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник РОО И.С.Вагнер

Приложение № 1

1. Ларионова Е.В.
2. Юрк Е.Э.
3. Вишняков С.А.
4. Коробейникова И.А.
5. Медведева Н.М.
6. Дроздов А.В.
7. Матвеенко А.А.
8. Добкина И.В.
9. Кускова Г.Н.
10. Козлова С.А.

Приложение 2

Программа интенсивной школы по естественнонаучному направлению
16-17 октября 2018г.

16 октября 2018 г.

09.00 -  09.30 Заезд. Регистрация (фойе) Шмакова Ю.А.
09.30 - 10.00 Завтрак (холл) Шмакова Ю.А.
09.30- 10.00 Учительская кооперация (актовый зал)
10.00 - 10.15 Установка на работу (актовый зал) Ларионова Е.В.
10.20 - 12.00 Составление и прохождение индивидуального образовательного
маршрута. Ларионова Е.В., Юрк Е.Э., Вишняков С.А., Дроздов А.В., Гащенко
З.Р.
12.00 - 12.20 Культурно-досуговая программа. Ивченко Н.А.
12.20 - 13.00 Прохождение индивидуального образовательного маршрута.
Ларионова Е.В., Юрк Е.Э., Вишняков С.А., Дроздов А.В., Гащенко З.Р.
13.00 - 13.30 Обед (здание нач.шк.)
13:30- 15.40 Прохождение индивидуального образовательного маршрута.
Ларионова Е.В., Юрк Е.Э., Вишняков С.А., Дроздов А.В., Гащенко З.Р.
15.40 -  16.00. Рефлексия.

17 октября 2018 г.
09.00 -  09.30 Заезд. Регистрация (фойе) Шмакова Ю.А.
09.30 - 10.00 Завтрак (холл) Шмакова Ю.А.
09.30- 10.00 Учительская кооперация (актовый зал)
10.00 - 10.15 Установка на работу (актовый зал) Ларионова Е.В.
10.20 - 12.00 Составление и прохождение индивидуального образовательного
маршрута. Ларионова Е.В., Юрк Е.Э., Вишняков С.А., Дроздов А.В., Гащенко
З.Р.
12.00 - 12.20 Культурно-досуговая программа. Ивченко Н.А.

12.20 - 13.00 Прохождение индивидуального образовательного маршрута.
Ларионова Е.В., ЮркЕ.Э., Вишняков С.А., Дроздов А.В., Гащенко З.Р.
13.00 - 13.30 Обед (здание нач.шк.)
13:30- 15.30 Прохождение индивидуального образовательного маршрута.
Ларионова Е. В., ЮркЕ.Э., Вишняков С. А., Дроздов А. В., Гащенко З.Р.
15.30- 16.30. Подведение итогов. Закрытие.